[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №___________

г. Барнаул

О составе постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по бюджету и налогам
В соответствии со статьей 70 Устава (Основного Закона) Алтайского края, статьей 117 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по бюджету и налогам:

Абрамов Андрей Александрович;

Волков Андрей Анатольевич;

Николайчик Александр Александрович;

Пляко Игорь Валентинович;

Приб Сергей Николаевич;

Прусакова Мария Николаевна;

Семенов Владимир Владиславович;

Сивец Сергей Александрович;

Устинов Владимир Николаевич.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.emf]_1274014828.doc
[image: image1.png]